
1 
 

 

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PROVOZNÍ PODPORY A ROZVOJE DATOVÉHO SKLADU A 

MANAŽERSKÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU SAS 
(dále jen „dodatek“) 

  
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČO: 47672234 
DIČ: není plátcem DPH 
zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545  
(dále jen „Objednatel“ nebo „ČPZP“) 
 
a 
 
Sophia Solutions, s.r.o. 
Nad Petruskou 2280/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO: 26736471 
DIČ: CZ26736471 
zastoupená: Mgr. Jan Kadlec, jednatel 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90534  
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“) 

 
Preambule 

Smluvní strany se tímto v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na doplnění smlouvy o poskytování provozní podpory a rozvoje 
datového skladu a manažerského informačního systému SAS, uzavřené dne 20. 12. 2021 (dále jen „smlouva“) 
o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 
 
čl. V, odst. 1. smlouvy se mění a nově zní takto: 
 
1. Cena plnění za činnosti poskytované dle článku II, odstavce 1, písmen A až D této smlouvy je stanovena 

paušálně pro rozsah licencí stanovený Přílohou č. 2 této smlouvy ve výši 950 000 Kč bez DPH ročně. K takto 
sjednané ceně plnění bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
 Tato cena zahrnuje následující plnění: 
 
 Služba profylaxe a provozní kontrola DS a MIS SAS  podle čl. II odst. 1 písmene A 

Služba lokalizace a řešení Incidentu    podle čl. II. odst. 1 písmene B 
Služba Aktualizace      podle čl. II odst. 1 písmene C 
Služba HotLine       podle čl. II odst. 1 písmene D 

 
Smluvní strany se dohodly, že navýšenou cenu bude Objednatel hradit od kalendářního měsíce následujícího 
po dni, v němž nabude účinnosti tento dodatek. V případě, že účinnost tohoto dodatku nastane v průběhu 
kalendářního čtvrtletí, vystaví Poskytovatel fakturu za příslušné kalendářní čtvrtletí tak, že cena plnění 
za činnosti poskytované dle článku II, odstavce 1, písmen A až D za část kalendářního čtvrtletí do účinnosti 
tohoto dodatku bude vypočtena dle dosavadního znění smlouvy a cena plnění za činnosti poskytované dle 



2 
 

článku II, odstavce 1, písmen A až D za část čtvrtletí ode dne účinnosti tohoto dodatku do konce fakturovaného 
kalendářního čtvrtletí bude vypočtena dle tohoto dodatku. 
 
V ostatním zůstává dohoda beze změny. 
 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh 
v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Objednatel. 
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl 
uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
 
Za Objednatele:                                                            Za Poskytovatele: 
 
 
 
 
……………………………………    ……………………………… 
Ing. Vladimír Matta     Mgr. Jan Kadlec 
generální ředitel     jednatel 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna   Sophia Solutions, s.r.o. 
 

Mgr. Jan 

Kadlec

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Kadlec 

Datum: 2024.07.17 

14:16:13 +02'00'

Ing. Vladimír 

Matta

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír Matta 

Datum: 2024.07.18 

11:03:53 +02'00'


